2.2.1.Kümbetler

Çakırtaş(Amarat) Kulyusuf Kümbeti :

Iğdır‟ın yaklaĢık 11 km. kuzeyinde ÇakırtaĢ köyünün batısında, bugün

tamamen yok olan bir mezarlığın dikdörtgen bir çerçeve içerisinde zincirek motifi ile

sülüs ile Arapça yazılmıĢ kitabeden kümbetin 890 H. /1485 M. yılında Kul Yusuf

adlı bir zat için yaptırıldığı anlaĢılmaktadır. Kümbeti inĢa eden mimar

bilinmemektedir. Kümbet ki katlı, sekizgen gövdeli, orta ölçülerde, ve düzgün taĢ

malzeme ile inĢa edilmiĢtir. Sekizgen gövde dairemsi bir temel üzerine oturmaktadır

(Buyruk, 2006:125).

ġekil 0.6.